TOPAZ EH
Ficha técnica
Ref. 9TEEH
Especialidades Alta
Botas
COVERGUARD
Ejemplos de aplicaciones
Electricista
Explotación minera
Industria petrolifera y gasística
Alternativa
Explotación minera
Industria de extracción (petróleo,
gas)
Energía (producción y distribución)
Infraestructuras, obras y trabajos
públicos
Obras menores en edificios
Algunas tallas pueden estar disponibles solo en ciertos países
Embalaje de compra
Ref. Tamaño Caja
9TEEH37 37 10
9TEEH38 38 10
9TEEH39 39 10
9TEEH40 40 10
9TEEH41 41 10
9TEEH42 42 10
9TEEH43 43 10
9TEEH44 44 10
9TEEH45 45 10
9TEEH46 46 10
9TEEH47 47 10
9TEEH48 48 10
La TOPAZ es una bota de seguridad en piel grasa Todo piel flor forrada
con una malla Transpirable. Se han colocado refuerzos en la parte
delantera y trasera del pie para garantizar una Protección óptima y
prolongar la longevidad del calzado. Está equipada con una suela